ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VẠN PHƯỚC

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Phước, ngày       tháng    năm 2024

THÔNG BÁO
Gia hạn thời gian nhận hồ sơ tuyển chọn chức danh

Người hỗ trợ tiếp nhận hồ sơ, thu phí, lệ phí tại
Bộ phận Một cửa xã Vạn Phước

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật
Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019.

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP, ngày 10/6/2023 của Chính Phủ
Quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở
cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị quyết số 24/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Khánh Hòa về quy định chức danh, mức phụ cấp, mức phụ cấp
kiêm nhiệm đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ
dân phố; mức hỗ trợ đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân
phố và mức khoán kinh phí hoạt động của các tổ chức chính trị cấp xã và ở thôn,
tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa cho cán bộ, công chức và người hoạt
động không chuyên trách xã, thị trấn và ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông báo số 80/TB-UBND ngày 02/5/2024 của UBND xã Vạn
Phước về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách ở xã.

Qua thời hạn 01 tháng kể từ ngày ra Thông báo, đến nay UBND xã chưa
nhận được hồ sơ phù hợp để xét tuyển vị trí Người hỗ trợ tiếp nhận hồ sơ, thu
phí, lệ phí tại Bộ phận Một cửa.

Nay UBND xã Vạn Phước thông báo gia hạn thời gian nhận hồ sơ tuyển
chọn chức danh Người hỗ trợ tiếp nhận hồ sơ, thu phí, lệ phí tại Bộ phận Một
cửa đến hết ngày 28/6/2024. Cụ thể, như sau:

1. Điều kiện đăng ký dự tuyển:

a) Tiêu chuẩn, điều kiện chung:

- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

- Đủ 18 tuổi trở lên;

- Có đơn dự tuyển; có lý lịch rõ ràng;

2

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt, gương mẫu chấp hành chủ trưởng
đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước.

- Đủ sức khoẻ để thực hiện nhiệm vụ;

- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án
phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế, đang bị áp dụng biện pháp giáo dục
tại xã, phường hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục.

- Điều kiện khác: Có hộ khẩu thường trú tại huyện Vạn Ninh. Biết sử
dụng máy vi tính.

b) Tiêu chuẩn trình độ chuyên môn:

-Trình độ chuyên môn: tốt nghiệp trung cấp trở lên một trong các nhóm
nghành đào tạo: Luật, Quản lý nhà nước, Công nghệ thông tin, hoặc các chuyên
ngành khác phù hợp với yêu cầu nhiệm vụ của chức danh Người hỗ trợ tiếp
nhận hồ sơ, thu phí, lệ phí tại bộ phận một cửa.

2. Số lượng và vị trí việc làm, nơi làm việc:

- Số lượng: 01 người.

- Nơi làm việc: tại UBND xã Vạn Phước.

3. Hồ sơ dự tuyển:

Thành phần hồ sơ dự tuyển gồm:

- Đơn đăng ký tuyển dụng (Có mẫu kèm theo).

- Sơ yếu lý lịch theo mẫu có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền nơi cư
trú (Mẫu 2C);

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của chức danh dự tuyển
được cơ quan có thẩm quyền chứng thực;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều kiện cấp và trong
thời hạn sử dụng theo quy định;

- Bản xác nhận hạnh kiểm của chính quyền địa phương hoặc công an nơi
cư trú;

- Bản sao các loại giấy tờ thuộc diện ưu tiên có liên quan;

- 02 phong bì có dán tem và ghi địa chỉ và số điện thoại liên lạc.

4. Hình thức xét tuyển:

Hình thức tuyển dụng: xét tuyển. Thực hiện việc xét tuyển và tuyển chọn
đối với người có đủ điều kiện theo quy định.

5. Ưu tiên trong tuyển dụng: Thực hiện ưu tiên trong tuyển dụng theo
quy định.

6. Lệ phí: Thực hiện theo quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC
ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý

3

và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.
Mức thu phí: 500.000đ/thí sinh.

7. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ:

a) Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 28/6/2024
(trong giờ hành chính từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần).

b) Địa điểm nhận hồ sơ, số điện thoại liên hệ:

- Văn phòng UBND xã Vạn Phước (địa chỉ: Thôn Tân Phước Trung, xã
Vạn Phước, huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hòa).

- Số điện thoại liên hệ: (0258).3843009, DĐ: 0354202330 (Sơn).

Trên đây là Thông báo gia hạn thời gian tuyển chọn chức danh Người
hoạt động không chuyên trách của UBND xã Vạn Phước./.

Nơi nhận:                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT. Đảng ủy, HĐND (b/c);  CHỦ TỊCH
- Các thành viên UBND xã;
- UBMT và trưởng các ban ngành đoàn thể xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Các thôn;
- Lưu: VT, S.

                                                                     Nguyễn Thành Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:06:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thành Duy<ntduy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:09:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:09:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:10:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:10:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!